62
Верстка каталогов: http://verstki.net/verstka-kataloga/
Д
Л
Я
 В
А
К

Седло: латунь
Уплотняющие кольца: NBR
Внутренние части: нержавеющая сталь
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ
Переменный ток (АС) Постоянный ток (DC)
Модель № Напряж.
Перемещ.
(ВА)
Удержан.
(ВА)
Модель № Напряж.
Холодн.
(Вт)
Горяч.
(Вт)
ЭКО 10.AC.012 12В 30 18 ЭКО 10.DC.012 12В 16 12
ЭКО 10.AC.024 24В 30 18 ЭКО 10.DC.024 24В 16 12
ЭКО 10.AC.048 48В 30 18 ЭКО 10.DC.048 48В 16 12
ЭКО 10.AC.110 110В 30 18 ЭКО 10.DC.110 110В 16 12
ЭКО 10.AC.230 230В 30 18 ЭКО 10.DC.230 230В 16 12
A B C D E F
3/8" 28 14 32.5 91.5 51.5 78.2
1/2" 28 14 32.5 91.5 51.5 78.2
3/4" 32 16 32.5 95.5 52 82